nº  0038/2020 - UIJM, Lote  06  em 
favor da empresa J.C.P. DA SILVA - 
COMERCIAL DESKART - EPP (CNPJ 
10.724.350/0001-54), referente a 
Aquisição de material de consumo, 
para compra de álcool gel a 70%, 
para atender as necessidades 
do HESVV., no valor total de R$ 
10.278,00 (dez mil e duzentos 
e setenta e oito reais).
DATA DA ASSINATURA - 
24/11/2020

PROCESSO Nº 2020-W7GSM

RAFAEL GROSSI GONÇALVES 
PACIFICO
Subsecretário de Estado da Saúde 
para Assuntos de Administração 
e de Financiamento da Atenção à 
Saúde

Protocolo 627475

RESUMO DO TERMO DE 
DOAÇÃO COM ENCARGOS Nº